LB C873, LV C873, LT C873
Hyper Mini SIDELED ®
Hyper-Bright LED
Vorläufige Daten / Preliminary Data
2000-03-01 1 OPTO SEMICONDUCTORS
Besondere Merkmale
• Gehäusetyp:  weißes SMT Gehäuse
• Besonderheit des Bauteils:  kleine Bauform

ΦV (mlm)
Bestellnummer
Ordering Code
LB C873-L1M1-1
LB C873-M1N1-1
LB C873-L1
LB C873-L2
LB C873-M1
LB C873-M2
LB C873-N1
blue colorless clear 11.2 ... 22.4
18.0 ... 35.5
11.2 ... 14.0
14.0 ... 18.0
18.0 ... 22.4
22.4 ... 28.0
28.0 ... 35.5
50.4 (typ.)
80.3 (typ.)
37.8 (typ.)
48.0 (typ.)
60.6 (typ.)
75.6 (typ.)
95.3 (typ.)
on request
on request
LV C873-N1P1-1
LV C873-P1Q1-1
LV C873-N1
LV C873-N2
LV C873-P1
LV C873-P2
LV C873-Q1
verde colorless clear 28.0 ... 56.0
45.0 ... 90.0
28.0 ... 35.5
35.5 ... 45.0
45.0 ... 56.0
56.0 ... 71.0
71.0 ... 90.0
126.0 (typ.)
202.5 (typ.)
95.3 (typ.)
120.8 (typ.)
151.5 (typ.)
190.5 (typ.)
241.5 (typ.)
on request
on request
LT C873-N2P2-1
LT C873-P2Q2-1
LT C873-N2
LT C873-P1
LT C873-P2
LT C873-Q1
LT C873-Q2
true green colorless clear 35.5 ... 71.0
56.0 ... 112.0
35.5 ... 45.0
45.0 ... 56.0